平成２９年２月１４日

 関係者各位

東京都港区赤坂１丁目９番１３号

一般社団法人大日本水産会

水産エコラベル認証取得のための講習会ご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

近年、西欧を中心に生態系の保全や資源の持続的利用についての理解と行動が求

められており、我が国そして水産業界としても、東京オリンピック・パラリンピッ

クの開催も視野に入れながら、この情勢に真剣に向き合うことが必要となっており

ます。
そこで、今般、水産庁のご支援も得ながら、日本独自の水産エコラベル（ＭＥＬ、

ＡＥＬ）の理解と認証取得の促進を目的とし、大阪府にて下記の通り講習会を開催

致しますので、地域の水産関連の皆様には、是非ともご参加下さるようお願い申し

上げます。

記

１．日時  平成２９年２月２１日（火） １６：００～

２．場所 大阪府漁業協同組合連合会 会議室（３階）
〒596‐0015 大阪府岸和田市地蔵浜町１１－１（TEL：072-422-4763）

３．カリキュラム（仮）
認証取得のためのガイドについて

４．対 象 者 水産エコラベル（ＭＥＬ、ＡＥＬ）認証予定者

５．受 講 料 無料

６．参加申込 別紙にて、２／２０（月）正午までにＦＡＸ返信下さい。

７．そ の 他   会場の都合上、応募多数の場合はご希望に添えないこともございますの

で予めご理解願います。

＜お問い合わせ先＞
一般社団法人大日本水産会事務局

電話：03-3585-6683

   担当：藤原、長岡

（別紙） 〔ファックス返信用〕

一般社団法人 大日本水産会 事務局（長岡、藤原）宛
 （ＦＡＸ ： ０３－３５８２－２３３７）

国際的に通用する我が国発の水産エコラベル認証取得推進事業

水産エコラベル認証取得のための講習会

参 加 申 込 書

平成２９年２月２１日（火）（会場：大阪府漁業協同組合連合会）

締め切り：平成２９年２月２０日（金）正午

よみがな

受講希望者名

                   （ 男／女 ）

貴社・団体名

所 属 部 署

住  所

電 話 番 号

F A X 番 号

e-mail ｱﾄﾞﾚｽ

※応募多数の際は事務局にて調整させて頂きます。